
Luxusní skleněná dóza na svíčku s víčkem



Proč si vybrat sklenice Sunny Glassware Candle Jars

  Jedinečná tržní výhoda

. Zaměřte se na designy 

. dodavatel svícnů pro značku 80% vůní pro USA 

. AQL plus 6 přísných a slunečných testovacích
standardů QC

. Udržujte kvalitu konzistentní se vzorkem a kvalitou  

  Slavnostní povědomí o designu

. Navrženo oceněným profesionálem v SG

. Obdržela velmi obdivuhodnou vůni NEST

. Přítel nebo obchodní vztah dárek

     . Relax a romantický život 



Flexibilní velikostní design umožňuje vašemu trhu
rychle růst

Číslo položky: SGHY19082607
Tělo:
Horní průměr: 65 mm
Spodní průměr: 65 mm
Výška: 57 mm
Hmotnost: 155g
Kapacita: 110ml
Víčko:
Horní průměr: 53 mm
Výška: 40 mm
Hmotnost: 161g

K dispozici jsou zakázkové designy a různé velikosti 

S naší silnou podporou naši zákazníci rychle rostou, od
malých laboratoří až po špičky v oboru. 



Balení  &  Doprava









  





Koupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1 800 metrů čtverečních v Shenzhenu.

Ukázkový pokojový displej

Meiyang Glass poskytuje více než jen Vzorkovna Shenzhen má 5000 kusů Široká škála možností. Vyhrál velkou kartu 
Zákaznické recenze. Vítejte v kanceláři Shenzhen! Obrázek je následující Jen část našich designových svícnůVítejte v
kanceláři Shenzhen, abyste našli svého oblíbeného, přinese vám to spoustu překvapení, protože v Číně je obtížné najít
takového jiného dodavatele.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Níže jsou obrázky hlavních online transakcí. Další informace o továrně naleznete na: Prohlídka
továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Náš certifikát

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

